－ 1 －

平成 28 年  ２ 月 16 日

各 位

会 社 名     株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 武 田 好 修

 (コード番号 ： ３８４８ )

問合せ先  執行役員経営企画管理本部長 金 子 貴 昭

(電話 ： 03－5640－8540 )

（訂正）「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 28 年２月８日付で開示いたしました「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の

内容に、以下のとおり訂正がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で示して

おります。

記

【訂正前】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

  （１）株式会社アイネス

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年９月30日現在)

4,400 個

(440,000 株)
13.26% 第１位

異動後
900 個

(90,000 株)
3.01% 第９位

 （２）橋本 慶太

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年９月30日現在)

4,160 個

(416,000 株)
12.53% 第２位

異動後
4,200 個

(420,000 株)
14.06% 第１位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年９月 30 日現在の発行済株式

総数3,661,600株から議決権を有しない株式数344,000株を控除した総株主の議決権

の数 33,176 個に基づき算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年１月 31 日現在の発行済株式

総数3,679,800株から議決権を有しない株式数694,000株を控除した総株主の議決権

の数 29,858 個に基づき算出しております。

     ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示しておりま

す。

     ４．大株主順位は、平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき、推定した順位を記載し

ております。

     ５．「（２）橋本 慶太」の異動前後における変動は、平成 27 年 11 月に新株予約権を行使

       したことにより、増加したものであります。

－ 2 －

【訂正後】

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

  （１）株式会社アイネス

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年９月30日現在)

4,400 個

(440,000 株)
13.26% 第１位

異動後
900 個

(90,000 株)
3.01% 第９位

 （２）橋本 慶太

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

(平成27年９月30日現在)

4,160 個

(416,000 株)
12.54% 第２位

異動後
4,200 個

(420,000 株)
14.06% 第１位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 27 年９月 30 日現在の発行済株式

総数3,661,600株から議決権を有しない株式数344,300株を控除した総株主の議決権

の数 33,173 個に基づき算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年１月 31 日現在の発行済株式

総数3,679,800株から議決権を有しない株式数694,300株を控除した総株主の議決権

の数 29,855 個に基づき算出しております。なお、議決権を有しない株式数は、平成

27 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき、推定した株式数を記載しております。

     ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示しておりま

す。

     ４．大株主順位は、平成 27 年９月 30 日現在の株主名簿に基づき、推定した順位を記載し

ております。

     ５．「（２）橋本 慶太」の異動前後における変動は、平成 27 年 11 月に新株予約権を行使

       したことにより、増加したものであります。

以 上